Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       01 ноября 2019 года №  743

«Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», замещение которых связано с коррупционными рисками.

  	Руководствуясь Федеральным законом №273-ФЗ от 25.12.2008 г.                        «О противодействии коррупции» (в действующей редакции) и на основании решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет от 14.12.2018 г. № 95 «Об утверждении структуры Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в новой редакции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     	1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей», замещение которых связано с коррупционными рисками.
      	2. Постановление Главы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет от 26.03.2018 года № 80 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», замещение которых связано с коррупционными рисками, считать утратившим силу.
      	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Городского поселения
Чишминский поссовет
           А.А.Гайнуллин

Приложение к постановлению                                         главы  Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики  Башкортостан
от « 01 » ноября  2019 г. № 743

Перечень должностей муниципальной службы Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и  несовершеннолетних детей»,                                        замещение которых связано с коррупционными рисками.

Раздел I. Должности муниципальной службы
 Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, замещение которых связано с коррупционными рисками

       Должности муниципальной службы в Республике Башкортостан, отнесенные   в  соответствии с Законом Республики Башкортостан от 7 декабря 2012 года                     № 617-з «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы                           в Республике Башкортостан» к высшей, главной, ведущей и старшей группе должностей муниципальной службы, замещаемые в Администрации Городского поселения Чишминский поссовет :
1. Высшая должность -  глава Администрации.
2. Главная должность - заместитель главы Администрации.
3. Ведущая должность - управляющий делами.
4. Старшая должность - начальник отдела по имуществу и жилищным вопросам

Раздел II. Другие должности муниципальной службы
 Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, замещение которых связано                    с коррупционными рисками

      Должности муниципальной службы в Республике Башкортостан, отнесенные   в  соответствии с Законом Республики Башкортостан от 7 декабря 2012 года № 617-з «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан»  к младшей группе должностей муниципальной службы, замещаемые  в Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет  в полномочия которых входит подготовка проектов обязательных для исполнения решений, связанных с деятельностью организаций, расположенных на территории Городского  поселения:
1. Главный специалист по имущественным вопросам.
2. Главный специалист по аналитической работе.
3. Главный специалист - главный юрисконсульт.
4. Ведущий специалист приемной – делопроизводитель.
5. Ведущий специалист по профилактике правонарушений.
6. Ведущий специалист – инспектор по сбору налогов - архивариус.
7. Специалист 1 категории - специалист по имуществу.
8. Специалист 1 категории - землеустроитель